
Uchwała nr 9/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r.  
 

 
w sprawie zaopiniowania Strategii Rozwoju Turystyki Miasta Lublin do roku 
2025. 

 
Na podstawie § 4 ust 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 
zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  
 
 

§1 

 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię wobec Strategii 
Rozwoju Turystyki Miasta Lublin do roku 2025. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


